Quo circa vobis et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub excomu-
nicationis pena quam in vos et vestrum quemlibet canonica monitione premissa
ferminis in hiis scriptis, si mandata nostra huismodi ymo ueritis apostolica negele-
Xitis seu contempsitis continuarit ad implere quatenus ipsum Eximenum uel procu-
ratores suos deinceps in e super ipsiis capellanie possesione pacifica ac eiusdem
fructum, redditum et prouentum libera et integre perceptione nullatemis molestetis,
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inquietetis seu molestari inquietari quomodolibet permitatis seu etiam faciatis, et
si quid forte (borrado) quod absit in praemeditum dicti Eximeni fuerit hactenus
attemptaturis ad statim iustum et debitum reducatis, nos enim quoscumque pro-
cessus et sententias per nos uel vos aut vestrum aliquem actione premissa contra
ipsum Eximenum factos uel inhitos quoquomodo reuocamus, anullamus, irritamus
et nullius esse volumus robori e momenti ipsumque Eximenum ab eisdem senteciis
si quas quod no curadimus incurrerit ad cautelam absolutionem in hiis scriptis,
in super in omnes e singulos cuiucumque statutis, gradus, ordinis uel conditionis
existant qui contra declarationem nostram huismodi presumpserit temere contra-
rie canonica monitione premissa excomunicationis sentencias prefermitis in hiis
scriptis, absolutionem omnium et singulorum qui prefatas nostras sentencias uel
earum aliqua incurrerit, quaquomodo superiori nostro uel nobis tam per tummodo
reseruamus. In cuius rei testimonium et critudinem plenariam has presentes nostras
literas magistrum Johanem Beladent, notarium infrascriptum, scribi e publicari ac
signo e subscripsionis suis signari mandamus e nostri fecimus appensione sigili
comuniri.

Datum Alcale, Toletanis diocesis, die quatrodecima mensis decembris, anno a
natiuitate Domini M° CCC® XXX° IX, indictione VIII, pontificatus sanctisimi patris e
domini nostri, domini Benedicti, Diuina Prouidentia, papa XII, anno quinto.

Presentibus discretis viris Martino Gundisalui, portionario Legionem, Johanem
Conmonis et Arnalduo de Ortery, clericis Vasatensis et Toletanis ciuitatis et dioce-
sis, testis ad praemisa vocatis specialiter rogatis.

(Signo) Et me Johanes Baladent, clerico Claromontensis diocesis, publicus auto-
ritatre apostolica notarius qui praemissa omnia et singula de mandatu e auctoritate
domini Petri, predicti nuntii apostolici, scripsi publicam signoque meo quo utor
signauit rogatus in testimonium premisorum.